X

gjﬁ/}jfﬂiﬂ de %304(13(1(’[(;/@

2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO

C %zz’we/@[ﬂ/a{/ I ewm/g’yj(ﬂ Nreicnal

FE DE DEPART.
APQYO CONSEJOQ SUPERIOR

Decterads

Buenos Aires, 30 de Agosto de 2017.

VISTO la Resolucion N° 1973/2017, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional General Pacheco, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién tres (3)

motores Amarok, ofrecidos por la empresa Volkswagen S.A., y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte apre-
ciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracion reunida el dia 29 del corriente
aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por el
Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional General Pacheco en su
Resolucién N° 1973/2017 por un monto total de PESOS UN MILLON ($ 1.000.000,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Registro Ge-

/...

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

REGISTRADO

Cyr, i y L
J//%;mj/ﬂ/m de %;?4[1’11(’{('/(/ ? A
C%l(’ﬂﬁi’o’('a/a(/ gﬁ(mﬂ/{yjﬁa Nercicnal LO A. HUEL
JEFHDE DEPARTAMENTO
@;(_’/ﬁlfaf/ﬂ APQYOQ CONSEIQ SUPERIOR
/...

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional General Pacheco (Departamento de
Patrimonio), a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1387/2018

Patrimonio
d.r.n.

CIYRIEDUARDO AIASSA
RECTOR

Ing:

\D\\D

Ing. PABLO ANDRES ROSSO

Secretario{dgl Consejo Superior

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

